
Universidad Centro 
Nacional de Estudios 
de Córdoba Avanzados 

La solicitud realizada por la Mgter. Susana Morales DNI 25613214, a fin 
de que se la autorice a dictar el Seminario de Extensiiin: "Comunicación 
y rnovimienfos sociafes: los problemas de la visibilidad en sociedades 
mediafizadas" como carga anexa a su casgo de Ayudante de Primera 
con Semidedicacibn 

CONSIDERANDO 

-Que dicha solicitud es realizada con el fin de cumplir con la carga 
anexa en el grado de acuerdo u lo establecido en el at-jíclilo 14" del 
Reglamenta General del CEA , Resolución del HCS Na 1346/2009 

Por Ello, 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E  

Artículo 1 ".- Autorizar a la Mgter. Susana Morales DNI 2561 321 4 a dictar 
el Seminario de Extensión: "Cornwnicación y rnovirnienfos sociales: los 
problemas de la visibilidad en sociedades rnediafixudas" como carga 
anexa a su cargo de Ayudante de Primera con Sernidedicación 

Articulo 2".- Protocolicese, notifiquese y dése copia. 

DADA EN LA DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A OCHO DlAS DEL MES DE 
AGOSTO DE DOS MIL CATORCE 

RESOLUCION N 215 
1 DIRECTORA 

CintrO de Eatudlos dvanzados 
Un[v%raldad Naclnnal da Cdrdobe 

' 
Av. Velez Sarsfield 153 - 5000 Cbrdoba - Reptíbllca Argentina 
Tel. (54351) 433-2086 12088 - Fax (54-351) 433-2087 12088 

centro@cea.unc.edu añ 


